

いただきコッコちゃん 8大アレルギー情報

更新日： 2025/8/11

いただきコッコちゃん、のアレルギー情報は、日本の食品表示基準(食品表示法)にて、表示が義務付けられている8品目(特定原材料)を対象としています。(2025年8月現在)

当店では低アレルギーなどアレルギー対応メニューのご提供はございません。

店舗での調理では、多くの食材を使用するため他の食材に由来するアレルギー物質との接触(コンタミネーション/交差混入\*)があります。

ここでは、メニューのレシピから、特定原材料（アレルギー）を原材料に使用しているものと、原材料の工場の製造ラインで共有・接触があるものを記載しています。

※アレルギーに対する感受性は個々人によって大きな差があり、その時々体調などによっても異なります。

このアレルギー情報は適宜、更新しておりますが、ご利用の際は最新のアレルギー情報を参考に、かかりつけの専門医にご相談いただき、お客様ご自身でご判断くださいますようお願いいたします。

※ 食品を製造・調理する際に、原材料として使用していない場合でも、アレルギー物質が意図せず微量に混入してしまうことを「コンタミネーション」、「交差混入」といいます。

マークの見方

●	原材料として使用しています							
▲	原材料の製造ラインで共有・接触があります							
—	原材料として使用していません							
	特定原材料 8品目							
	8 Specific Raw Materials							
	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生
商品名	shrimp	crabmeat	walnut	wheat	buckwheat	egg(hen)	milk(cow)	peanut
とりもも（塩）	-	-	-	-	-	-	-	-
とりもも（タレ）	-	-	-	●	-	-	-	-
とりもも（にんにく醤油）	-	-	-	●	-	-	-	-
とりむね（塩）	-	-	-	-	-	-	-	-
とりむね（タレ）	-	-	-	●	-	-	-	-
とりむね（にんにく醤油）	-	-	-	●	-	-	-	-
焼き鳥5本盛り合わせ	-	-	-	-	-	-	-	-
焼き鳥10本盛り合わせ	-	-	-	-	-	-	-	-
美唄やきとり	-	-	-	-	-	-	-	-
皮（塩）	-	-	-	-	-	-	-	-
皮（タレ）	-	-	-	●	-	-	-	-
とりせせり（塩）	-	-	-	-	-	-	-	-
とりせせり（タレ）	-	-	-	●	-	-	-	-
レバー（塩）	-	-	-	-	-	-	-	-
レバー（タレ）	-	-	-	●	-	-	-	-
レバー（ごま油風味）	-	-	-	-	-	-	-	-
ハツ（塩）	-	-	-	-	-	-	-	-
ハツ（タレ）	-	-	-	●	-	-	-	-
ぼんじり（塩）	-	-	-	-	-	-	-	-
ぼんじり（タレ）	-	-	-	●	-	-	-	-
砂肝（塩）	-	-	-	-	-	-	-	-
砂肝（タレ）	-	-	-	●	-	-	-	-
手羽先（塩）	-	-	-	-	-	-	-	-
手羽先（タレ）	-	-	-	●	-	-	-	-
ささみ（塩）	-	-	-	-	-	-	-	-
ささみ（タレ）	-	-	-	●	-	-	-	-
ささみ（梅しそ）	-	-	-	-	-	-	-	-
室蘭やきとり	-	-	-	●	-	-	-	-
豚串（塩）	-	-	-	-	-	-	-	-
豚串（タレ）	-	-	-	●	-	-	-	-

	特定原材料 8品目							
	8 Specific Raw Materials							
	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生
商品名	shrimp	crabmeat	walnut	wheat	buckwheat	egg(hen)	milk(cow)	peanut
つくねのチーズソース	-	-	-	●	-	●	●	-
つくね盛り合わせ（塩・おろしそ・Wチーズ）	-	-	-	●	-	●	●	-
塩つくね	-	-	-	●	-	●	●	-
タレつくね	-	-	-	●	-	●	●	-
月見つくね（2本）	-	-	-	●	-	●	●	-
おろしそつくね	-	-	-	●	-	●	●	-
激辛唐辛子つくね	-	-	-	●	-	●	●	-
Wチーズつくね	-	-	-	●	-	●	●	-
月見ピーマンつくね（2本）	-	-	-	●	-	●	●	-
梅しそつくね	-	-	-	●	-	●	●	-
うずら玉子	-	-	-	●	-	●	-	-
アスパラベーコン	-	-	-	-	-	-	-	-
もちベーコン	-	-	-	-	-	-	-	-
牛サガリ（塩）	-	-	-	▲	-	▲	▲	-
牛サガリ（にんにく醤油）	-	-	-	●	-	▲	▲	-
長ねぎ	-	-	-	-	-	-	-	-
しいたけ	-	-	-	-	-	-	-	-
ししとう	-	-	-	●	-	-	-	-
炙りミニトマト	-	-	-	-	-	-	-	-
コッコちゃんの塩ザンギ（4個）	-	-	-	●	-	●	-	-
コッコちゃんのしょうゆザンギ（4個）	-	-	-	●	-	-	-	-
欲張り！「塩ザンギ」と「しょうゆザンギ」の合盛り 4個	-	-	-	●	-	●	-	-
紅生姜ザンギ（4個）	-	-	-	●	-	●	-	-
カリカリスパイススティック	-	-	-	●	-	-	-	-
コッコのおつまみたまご	-	-	-	●	-	●	-	-
ブロッコリーのナムル	-	-	-	●	-	-	-	-
きゅうりの浅漬け	-	-	-	●	-	-	-	-
十勝産枝豆	-	-	-	-	-	-	-	-
小樽仕込みのさつま揚げ	▲	▲	-	▲	-	●	▲	-
とり皮ポン酢	-	-	-	-	-	-	-	-
十勝産長いもわさび醤油漬け	-	-	-	●	-	-	-	-
おでん大根の唐揚げ	-	-	-	●	-	-	-	-
「下川六〇酵素卵」と北海道産丸ごとじゃがいものポテトサラダ	-	-	-	●	-	●	▲	-
北見玉葱のコロッケ「たまコロ」	-	-	-	●	-	●	●	-
蟹クリームコロッケ紅ズワイガニのせ（1個）	-	●	-	●	-	-	●	-
北海道産ジャガイモのいももち	-	▲	-	●	-	▲	▲	-
北海道産コーンバター	-	-	-	▲	-	▲	●	-
鉄板チョモランマもやし黒コショウ炒め	-	-	-	●	-	-	-	-
コッコフライポテト～ラウシップの塩～	-	-	-	▲	-	-	▲	-
コッコフライポテト～ふわふわチーズ～	-	-	-	-	-	-	●	-
炙りしめサバ	-	-	-	●	-	-	-	-
玉子焼き	-	-	-	●	-	●	-	-
玉子焼き～炙りチーズ～	-	-	-	●	-	●	●	-
コッコちゃんのシーザーサラダ	-	-	-	●	-	●	●	-
札幌発祥！絶品！ラーメンサラダ	▲	●	-	●	▲	●	▲	-
北海道産納豆のネバネバ大根ローリング30サラダ	▲	▲	-	●	-	●	-	-
納豆ダブル	-	-	-	●	-	-	-	-
卵（卵黄）	-	-	-	-	-	●	-	-

	特定原材料 8品目 8 Specific Raw Materials							
	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生
商品名	shrimp	crabmeat	walnut	wheat	buckwheat	egg(hen)	milk(cow)	peanut
ごはん	-	-	-	-	-	-	-	-
玉子かけごはん	-	-	-	●	-	●	-	-
めの鶏めん	-	-	-	●	▲	-	●	-
コッコのオムライス	-	-	-	-	-	●	●	-
コッコちゃんのスパカツ	-	-	-	●	-	●	●	-
おにぎり（チキンマヨ）	-	-	-	●	-	-	-	-
おにぎり（梅）	-	-	-	-	-	-	-	-
名物！ 鶏ねぎ焼き飯～焦がしガーリック～	-	-	-	●	-	-	-	-
鉄板ナポリタン	-	-	-	●	-	●	-	-
数量限定 こぼれイクラ飯（小）	-	-	-	●	-	-	-	-
数量限定 こぼれイクラ飯（大）	-	-	-	●	-	-	-	-
とろけるたまごプリン	-	-	-	-	-	●	●	-
カタラーナ	-	-	-	-	-	●	●	-
抹茶わらび餅 バニラアイス添え	-	-	-	▲	-	▲	●	-
お通し（やみつきキャベツおかわり自由）	-	-	-	●	-	-	-	-